

20 czerwca 2014



Z prac Zarządu Województwa 20-22 czerwca

W Ożarowie, o godzinie 14.00 rozpocznie się uroczystość nadania Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury imienia Aleksandra Patkowskiego. Tym samym zainaugurowane zostaną tegoroczne Dni Ożarowa. W ramach dzisiejszej uroczystości, w której udział weźmie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa zaplanowano m.in. koncerty zespołów folklorystycznych i młodzieżowych, odsłonięcie wmurowanej tablicy i prezentację filmu o życiu i działalności wybitnego regionalisty.

Sobota

„Zabawy z Folklorem w Michniowie” (początek godz. 14.00) to impreza plenerowa, podczas której zaprezentują się ludowe zespoły artystyczne, m.in. : Świętokrzyskie Jodły, Łącznianie, Wzdolskie Kołowrotki, Wilkowianie, Skokotliwi, Michniowianki. Występom towarzyszyć będą konkursy dla dzieci i dorosłych, a na specjalnych stoiskach degustować można będzie jadło świętokrzyskie. W imprezie udział weźmie marszałek **Adam Jarubas**.

* * *

Marszałek **Adam Jarubas** i **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będą gośćmi tegorocznych Dni Ożarowa.

Niedziela

W Klasztorze Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu (godz. 11.30) odbędzie się uroczystość poświęcenia zrealizowanych w ostatnim czasie w Sanktuarium inwestycji, m.in. przebudowanego północnego skrzydła klasztoru oraz modernizacji gospodarki cieplnej klasztoru. Gośćmi uroczystości będą marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członkowie Zarządu Województwa: **Kazimierz Kotowski**, **Jan Maćkowiak** i **Piotr Żołądek**.

Pustelnia Złotego Lasu w Rytwianach, Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców Branży Spożywczej w Kielcach oraz Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego organizują w dniach 21-22 czerwca I „Europejski Festiwal Smaków

Klasztornych”. W niedzielnej imprezie udział wezmą marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski** i **Piotr Żołądek**.

* * *

Gościem XIV Biesiady Świętokrzyskiej we Włostowie, gm. Lipnik będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

* * *

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w uroczystościach związanych z obchodami 90. rocznicy działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzyżanowicach , gm. Pińczów.

* * *

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w zorganizowanym w Smykowie Charytatywnym Pikniku Sportowym.

Uczestniczył będzie także w imprezie pn. „Noc pełna czarów”, która odbędzie się w Mędrowie, gm. Raków. Świętojański piknik rodzinny rozpocznie się o godz. 17.00.